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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 

ΜΕΛΕΤΗ α.α  7.01/2018 
 

 

 

ΕΡΓΟ: Προµήθεια Τίτλων Βιβλίων για τις Σχολικές 

Βιβλιοθήκες. 
(Π.∆.Ε. ΜΕ ΚΩ∆ΙΚΟ 2018ΣΕ04700021 ΤΗΣ ΣΑΕ 047, ME ΤΙΤΛΟ «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» ΚΑΙ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΤΟ 
ΥΠΠΕ) 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:   1.749,00 € µε Φ.Π.Α. 
 

19ο ∆ηµοτικό Σχολείο Καλαµάτας 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ: 
 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ - ∆ΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ & 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

2. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

3. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 

 

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2018 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για 
την Σχολική Βιβλιοθήκη του 19ου 
∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

1 Τεχνική Έκθεση 
 

Η Σχολική Επιτροπή Μονάδων Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης του ∆ήµου 

Καλαµάτας, έχει αναλάβει την προµήθεια τίτλων βιβλίων για τις Σχολικές Βιβλιοθήκες, 

που χρηµατοδοτούνται από το έργο του Π.∆.Ε. µε κωδικό 2018ΣΕ04700021 της ΣΕΑ 047, 

τίτλο «∆ΡΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΩΝ ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

∆ΙΚΤΥΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ» και φορέα 

χρηµατοδότησης το ΥΠΠΕ. 

 

Για το σκοπό αυτό, προβαίνει στην προµήθεια ενός συνόλου τίτλων βιβλίων, για 

το 19ο ∆ηµοτικό Σχολείο Καλαµάτας, που είναι ενταγµένο στο σύστηµα δικτύου 

σχολικών βιβλιοθηκών πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης. 

  

Οι σχολικές µονάδες που έχουν ενταχθεί στο ανωτέρω πρόγραµµα έχουν ως εξής 

: 

 

Κωδ. ΥΠΠΕΘ Ονοµασία Σχολικής Μονάδας 

9360004  1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360021  3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360030  8ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360005 10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360006 11ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360008 13ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360012 17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360460 19ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360019 22ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360418 24ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

9360073 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ  
 

 

Α/Α Περιγραφή CPV Ποσότητα 

1 Τίτλοι Βιβλίων 22113000-5 171 
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1.1 Τεχνικές προδιαγραφές 
 

Τα βιβλία που ζητούνται θα πρέπει να είναι καινούργια, αµεταχείριστα, και σε 

άψογη κατάσταση κατά την παραλαβή: 

 

Πίνακας τίτλων που επέλεξε η Σχολική Μονάδα : 
19Ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων  

(για το 19ο ∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

1 Τα τρία µικρά λυκάκια    ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

2 Ο καλόκαρδος λύκος  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

3 Το γαϊτανάκι  ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

4 Ο µυτόγκας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

5 Ο Τριγωνοψαρούλης  ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

6 Το σώµα µου είναι δικό µου ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

7 Θα σ' αγαπώ ότι κι αν γίνει ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

8 Το βιβλίο της φύσης ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 ΝΑΙ   

9 Ερωτοκριτος ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

10 Ο µικρός κάστορας και η ηχώ ΡΩΣΣΗΣ 1 ΝΑΙ   

11 Το αγόρι µε τη βαλίτσα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

12 Το ηµερολόγιο της Άννας Φράνκ ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

13 Ο βάτραχος και ο ξένος ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

14 Ο ευτυχισµένος πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

15 ∆εν είναι όλοι φίλοι σου! ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

16 Ο εγωιστής γίγαντας ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

17 Το δέντρο που έδινε ∆ΩΡΙΚΟΣ 1 ΝΑΙ   

18 ∆ικαίωµα στη Μάθηση ΛΙΒΑΝΗ 1 ΝΑΙ   

19 Το µαγικό µολύβι της Μαλάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

20 Παραµύθια από το τηλέφωνο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

21 Η τελεία ΑΙΣΩΠΟΣ 1 ΝΑΙ   

22 Το γκρούφαλο ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

23 Αγάπη µου ΚΟΚΚΙΝΟ 1 ΝΑΙ   

24 Ο πρώτος µου Κορνάρος-Ερωτόκτιτος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

25 Ο µεγάλος λύκος κι ο µικρός λύκος ΗΛΙΒΑΤΟΝ 1 ΝΑΙ   

26 Τι µπορείς να κάνεις µε µια ιδέα; ΛΙΒΑΝΗ 1 ΝΑΙ   

27 Οι ιστορίες του Κλόουν ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

28 
Τα φανταστικά ιπτάµενα βιβλία του κου Μόρρις Λέσµορ 
ΠΑΤΑΚΗ 

1 ΝΑΙ   

29 ∆ωροβροχή ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

30 Το παραµύθι µε τα χρώµατα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

31 Φρικαντέλα,η µάγισσα που µισούσε τα κάλαντα ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

32 Ζωγράφισέ µου ένα σπίτι ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων  

(για το 19ο ∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

33 Πολυξένη ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

34 Το νεροσυννεφάκι ΜΗΛΙΤΟΣ 1 ΝΑΙ   

35 Η επανάσταση των παιχνιδιών ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

36 Ντενεκεδούπολη ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

37 Η Οδοντογλυφίδα που έγινε Οδοντογλυφίδα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

38 Μακάρι να µπορούσα να χορέψω ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ   

39 Η πόλη που έδιωξε τον πόλεµο ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

40 Τούµπα Λούµπα Λουµπάµπα  Modern Times 1 ΝΑΙ   

41 Το σπίτι το δικό µας ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 1 ΝΑΙ   

42 Το βιβλίο των Γιατί  ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

43 Κίκο, η κότα που έµαθε να πετάει ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

44 Το κουτί του θυµού ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

45 Ο δράκος που τρώει τα παιχνίδια ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

46 Ένα σπίτι για όλους ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

47 Ζωγραφίζω όπως ο Καντίσκι ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

48 Ο µικρός πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

49 Ο γαργαληστής  ΕΠΟΜΕΝΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 1 ΝΑΙ   

50 Πώς να κάνετε έναν ελέφαντα να χορέψει ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

51 Μικρός Νικόλας ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

52 Η λαίµαργη φάλαινα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

53 Ο χορός του µολυβιού ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

54 Ο Φήτα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

55 Η παράξενη αγάπη του αλόγου και της λεύκας Polaris 1 ΝΑΙ   

56 Εβδοµηντάχρονη ετών 10 ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

57 Ιστορίες που της είπε η θάλασσα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

58 Το µουσείο των αποξηραµένων συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

59 Όλη η Γη µια µπάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

60 Οχ, χταπόδι, λάθος πόδι ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 ΝΑΙ   

61 Μελάκ, µόνος ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 ΝΑΙ   

62 Η Μόµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

63 Είχε απ' όλα και είχε πολλά ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

64 Μια κάµπια πολύ πεινασµένη ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΌΠΙΟ 1 ΝΑΙ   

65 Η ζωή που περισσεύει ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

66 Τρελαντώνης ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

67 Το βιβλίο που εξηγεί τα πάντα για τους γονείς ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

68 Ιστορίες φτιαγµένες στη µηχανή ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

69 Ένας ασπρόµαυρος ζωγράφος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

70 Ιστορία χωρίς τέλος ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

71 Ο θησαυρός της Βαγίας ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων  

(για το 19ο ∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

72 Η µοβ οµπρέλα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

73 Οι πειρατές της καµινάδας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

74 Καθαρίστρια Χάος ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

75 Ο Παππούκας Μου  Key Books 1 ΝΑΙ   

76 Φρέντερικ ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

77 Ένα βιβλίο χωρίς τίτλο ΝΕΦΕΛΗ 1 ΝΑΙ   

78 Winnie η µάγισσα ∆ΙΟΠΤΡΑ  1 ΝΑΙ   

79 Ο ερωτευµένος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

80 
Λουδοβίκος, ο Πρώτος βασιλέας των προβάτων  Angelus 
Novus 

1 ΝΑΙ   

81 Ένα και επτά ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 ΝΑΙ   

82 Η Αγέλαστη Πολιτεία και οι καλικάντζαροι ΜΕΤΡΟΝΟΜΟΣ 1 ΝΑΙ   

83 Ναι, Βιρτζίνια, υπάρχει Άγιος Βασίλης ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 ΝΑΙ   

84 Ποιος απήγαγε τον Αϊ-Βασίλη ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 ΝΑΙ   

85 Το παιχνίδι της µεταµφίεσης ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

86 Η καινούρια δασκάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

87 Όµορφη πορτοκαλιά µου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

88 Παιδικά όνειρα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

89 Οδηγός επιβίωσης ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

90 Οι απίθανες ιστορίες του Άρη ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

91 Μια φορά στη Σύµη, στη Χάλκη, στο Καστελόριζο ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

92 Η Αστραδενή στο νέο σχολείο της ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

93 
Ζητείται δικηγόρος µε µουστάκι και ουρά ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 ΝΑΙ   

94 Ο καιρός της σοκολάτας ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

95 
Η µικρή καµηλοπάρδαλη που δεν έτρωγε το φαγητό της 
ΚΕ∆ΡΟΣ 

1 ΝΑΙ   

96 Αχ, αυτοί οι γονείς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

97 Μέσα στις φλόγες ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

98 Ο µικρός µπουρλοτιέρης ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

99 Ο τυφλοπόντικας ΝΕΦΕΛΗ 1 ΝΑΙ   

100 Ο Ορέστης και το υπόγειο ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

101 
Πες µου γιατί δεν πρέπει να βλέπω συνέχεια τηλεόραση 
ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΠΥΡΑΜΙ∆Α 

1 ΝΑΙ   

102 Ροβινσώνας Κρούσος ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

103 Η επανάσταση των κουνελιών ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 ΝΑΙ   

104 Από την εγώπολη στην εσύπολη ΑΘΩΣ 1 ΝΑΙ   

105 Η συνωµοσία της τσίχλας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

106 Ντετέκτιβ Κλουζ Το φάντασµα του σχολείου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

107 Η παλέτα των συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων  

(για το 19ο ∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

108 Ο βυθός µε τα σοκολατόδεντρα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

109 Ένας ποντικός στο διάστηµα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

110 Η συντροφιά της φωτιάς ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

111 Τα χέρια δεν είναι για να δέρνουµε ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

112 Ο µπαµπάς έχασε τη δουλειά του ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

113 Ο πολίτης του Καζαµία ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

114 Τα παιδιά του γαλάζιου πλανήτη ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

115 Μίλα µη φοβάσαι ΕΨΥΠΕ 1 ΝΑΙ   

116 Το ηµερολόγιο ενός σπασίκλα 6: Μέρες πανικού ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

117 Άριστα 10! ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

118 Ο Αζόρ και ο Κωστάκης στο σχολείο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

119 Ο πιο µικρός άγγελος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

120 Πιθανότητες ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

121 Ανέκδοτα για κάθε στιγµή SUSAETA 1 ΝΑΙ   

122 Η φιλοσοφία σε κόµκς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

123 Ο Αστερίξ Στους Βέλγους ΜΑΜΟΥΘ 1 ΝΑΙ   

124 Το φάντασµα του µαυροπίνακα ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

125 Ποιος µπορεί να είναι τέτοια ώρα; ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

126 Μυστήριο στην αρχαία Αθήνα ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

127 Σπαζοκεφαλιές ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

128 Το πνεύµα των Χριστουγέννων ΑΓΚΥΡΑ 1 ΝΑΙ   

129 Κολοκοτρώνης ΣΤΡΑΤΙΚΗ 1 ΝΑΙ   

130 Ποντικοσυµβούλιο ΜΙΝΩΑΣ 1 ΝΑΙ   

131 Τα παπούτσια του Ανίβα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

132 Σεληνάνθρωποι στη γη ∆ΩΡΙΚΟΣ 1 ΝΑΙ   

133 Ο Ποσειδώνας και η Φρουφρού ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ   

134 Το αυτόγραφο ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

135 Αγάπες τηγανητές ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

136 Χριστουγεννιάτικες ιστορίες ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

137 Παιδιά της Αθήνας ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ 1 ΝΑΙ   

138 Μετράω από τη ζούγκλα ως την... Κουζίνα ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

139 Πρώτος! ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

140 Η πινεζοβροχή ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

141 
Ο Τριγωνοψαρούλης, ο Μαυρολέπιας κι ο τελευταίος 
ιππόκαµπος ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 ΝΑΙ   

142 Ο Μεγάλος περίπατος του Πέτρου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

143 Κόκκινη κλωστή δεµένη ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

144 Οι νικητές ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

145 Μια χαραµάδα φως ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   
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A/A 
Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων  

(για το 19ο ∆ηµοτικό) 
Ποσότητα Απαίτηση Απάντηση 

146 Τα στενά παπούτσια ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

147 Το χρονικό των τριών ηµερών ΚΕ∆ΡΟΣ 1 ΝΑΙ   

148 Η µηχανή του χρόνου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

149 Το τροµερό δίδυµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

150 Ο Καρυοθραύστης ΠΑΤΑΚΗ 1 ΝΑΙ   

151 Οι θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

152 Μαθαίνω τις θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 ΝΑΙ   

153 Το µαγικό βιολί   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

154 Ο ρακοσυλλέκτης γάτος Μπαµ Μπουµ    ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

155 Αριστοφάνης  Πλούτος   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

156 Αριστοφάνης  Ειρήνη Ζαραµπούκα Σοφία    ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

157 Αριστοφάνης  Όρνιθες Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

158 Αριστοφάνης Λυσιστράτη Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

159 Αριστοφάνης  Βάτραχοι  Ζαραµπούκα Σοφία   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

160 Οικογένεια Ήλιου   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

161 Το φιλί της λύκαινας   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

162 Ζήσε όπως ο ∆ον Κιχώτης   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

163 Το βιβλίο της ζωής του µεγάλου Γαργαντούα  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 ΝΑΙ   

164 Η χώρα µε τους παράξενους ανθρώπους   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

165 Ο Πρίγκιπας των νεφών   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

166 Ο Πρίγκιπας των νεφών 2   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

167 Ο Πρίγκιπας των νεφών 3   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

168 Τα 33 ροζ ρουµπίνια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

169 Τα 88 ντολµαδάκια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 ΝΑΙ   

170 Η µωβ οµπρέλα   ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 ΝΑΙ   

171 Μεγάλες προσδοκίες   ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 ΝΑΙ   

 
 

 

1.2 ∆ιευκρινήσεις – Κριτήρια Ανάθεσης 
 

Προσφορές που δεν θα πληρούν τα τεχνικά χαρακτηριστικά των καταλόγων µε 

τους προτεινόµενους τίτλους ανά σχολική µονάδα ή δεν προσφέρουν το σύνολο των 

ζητούµενων τίτλων, θα απορρίπτονται και θα επιστρέφονται. 

 

Μετά την ολοκλήρωση της αξιολόγησης των τεχνικών χαρακτηριστικών θα 

ανοιχτούν οι φάκελοι µε τις Οικονοµικές προσφορές. 

 

Η ανάθεση θα πραγµατοποιηθεί στην προσφορά µε την συνολική χαµηλότερη 

τιµή . 



9 

 

 

 

 

1.3 Τρόπος Υποβολής Προσφορών 
 

Οι προσφορές θα υποβληθούν ως εξής: 

Ένας κεντρικός φάκελος που θα περιέχει : 

1) Ξεχωριστό σφραγισµένο φάκελο Τεχνικής Προσφοράς. 
2) Ξεχωριστό σφραγισµένο φάκελο Οικονοµικής Προσφοράς. 

 

Στο φάκελο Τεχνικής Προσφοράς θα συµπληρωθεί το έντυπο τεχνικές 

προδιαγραφές. 

 

Στο φάκελο Οικονοµικής προσφοράς θα συµπληρωθεί το Τιµολόγιο – 

Προϋπολογισµός Προσφοράς µε σφραγίδα και υπογραφή του συµµετέχοντος. 

 

 

 

 

   

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ   05/12/2018 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

   

 

 

 

ΚΟΚΚΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΣΣΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΛΙΑΠΠΑ ΧΡΥΣΗ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για την 
Σχολική Βιβλιοθήκη του 19ου 

∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

 

 
2 Προµέτρηση – Προϋπολογισµός µελέτης 
 

A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

1 Τα τρία µικρά λυκάκια    ΜΙΝΩΑΣ 1 13,20 13,20 

2 Ο καλόκαρδος λύκος  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 9,42 9,42 

3 Το γαϊτανάκι  ΠΑΤΑΚΗ 1 12,11 12,11 

4 Ο µυτόγκας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 6,23 6,23 

5 Ο Τριγωνοψαρούλης  ΠΑΤΑΚΗ 1 6,23 6,23 

6 Το σώµα µου είναι δικό µου ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 5,19 5,19 

7 Θα σ' αγαπώ ότι κι αν γίνει ΠΑΤΑΚΗ 1 10,52 10,52 

8 Το βιβλίο της φύσης ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 8,49 8,49 

9 Ερωτοκριτος ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 10,37 10,37 

10 Ο µικρός κάστορας και η ηχώ ΡΩΣΣΗΣ 1 5,66 5,66 

11 Το αγόρι µε τη βαλίτσα ΠΑΤΑΚΗ 1 8,21 8,21 

12 Το ηµερολόγιο της Άννας Φράνκ ΠΑΤΑΚΗ 1 14,62 14,62 

13 Ο βάτραχος και ο ξένος ΠΑΤΑΚΗ 1 9,53 9,53 

14 Ο ευτυχισµένος πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,91 9,91 

15 ∆εν είναι όλοι φίλοι σου! ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 3,76 3,76 

16 Ο εγωιστής γίγαντας ΜΙΝΩΑΣ 1 9,42 9,42 

17 Το δέντρο που έδινε ∆ΩΡΙΚΟΣ 1 7,08 7,08 

18 ∆ικαίωµα στη Μάθηση ΛΙΒΑΝΗ 1 9,34 9,34 

19 Το µαγικό µολύβι της Μαλάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 11,23 11,23 

20 Παραµύθια από το τηλέφωνο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 13,58 13,58 

21 Η τελεία ΑΙΣΩΠΟΣ 1 9,20 9,20 

22 Το γκρούφαλο ΠΑΤΑΚΗ 1 9,30 9,30 

23 Αγάπη µου ΚΟΚΚΙΝΟ 1 11,32 11,32 

24 Ο πρώτος µου Κορνάρος-Ερωτόκτιτος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,91 9,91 

25 Ο µεγάλος λύκος κι ο µικρός λύκος ΗΛΙΒΑΤΟΝ 1 3,68 3,68 

26 Τι µπορείς να κάνεις µε µια ιδέα; ΛΙΒΑΝΗ 1 8,40 8,40 

27 Οι ιστορίες του Κλόουν ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΕ∆ΡΟΣ 1 5,74 5,74 

28 Τα φανταστικά ιπτάµενα βιβλία του κου Μόρρις Λέσµορ ΠΑΤΑΚΗ 1 8,64 8,64 

29 ∆ωροβροχή ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 3,76 3,76 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

30 Το παραµύθι µε τα χρώµατα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 9,57 9,57 

31 Φρικαντέλα,η µάγισσα που µισούσε τα κάλαντα ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 15,02 15,02 

32 Ζωγράφισέ µου ένα σπίτι ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 13,11 13,11 

33 Πολυξένη ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 10,37 10,37 

34 Το νεροσυννεφάκι ΜΗΛΙΤΟΣ 1 11,32 11,32 

35 Η επανάσταση των παιχνιδιών ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 15,02 15,02 

36 Ντενεκεδούπολη ΚΕ∆ΡΟΣ 1 8,61 8,61 

37 Η Οδοντογλυφίδα που έγινε Οδοντογλυφίδα ΠΑΤΑΚΗ 1 8,68 8,68 

38 Μακάρι να µπορούσα να χορέψω ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 8,21 8,21 

39 Η πόλη που έδιωξε τον πόλεµο ΠΑΤΑΚΗ 1 8,83 8,83 

40 Τούµπα Λούµπα Λουµπάµπα  Modern Times 1 9,34 9,34 

41 Το σπίτι το δικό µας ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 1 12,25 12,25 

42 Το βιβλίο των Γιατί  ΜΙΝΩΑΣ 1 8,48 8,48 

43 Κίκο, η κότα που έµαθε να πετάει ΠΑΤΑΚΗ 1 7,36 7,36 

44 Το κουτί του θυµού ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

45 Ο δράκος που τρώει τα παιχνίδια ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

46 Ένα σπίτι για όλους ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 12,74 12,74 

47 Ζωγραφίζω όπως ο Καντίσκι ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 5,19 5,19 

48 Ο µικρός πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

49 Ο γαργαληστής  ΕΠΟΜΕΝΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 1 12,00 12,00 

50 Πώς να κάνετε έναν ελέφαντα να χορέψει ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 10,37 10,37 

51 Μικρός Νικόλας ΠΑΤΑΚΗ 1 10,85 10,85 

52 Η λαίµαργη φάλαινα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 7,98 7,98 

53 Ο χορός του µολυβιού ΠΑΤΑΚΗ 1 4,42 4,42 

54 Ο Φήτα ΠΑΤΑΚΗ 1 3,94 3,94 

55 Η παράξενη αγάπη του αλόγου και της λεύκας Polaris 1 14,62 14,62 

56 Εβδοµηντάχρονη ετών 10 ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 7,26 7,26 

57 Ιστορίες που της είπε η θάλασσα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,34 9,34 

58 Το µουσείο των αποξηραµένων συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1 11,32 11,32 

59 Όλη η Γη µια µπάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 14,83 14,83 

60 Οχ, χταπόδι, λάθος πόδι ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1 11,31 11,31 

61 Μελάκ, µόνος ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 15,00 15,00 

62 Η Μόµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 11,51 11,51 

63 Είχε απ' όλα και είχε πολλά ΠΑΤΑΚΗ 1 9,15 9,15 

64 Μια κάµπια πολύ πεινασµένη ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΌΠΙΟ 1 14,15 14,15 

65 Η ζωή που περισσεύει ΠΑΤΑΚΗ 1 5,16 5,16 

66 Τρελαντώνης ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 8,30 8,30 

67 Το βιβλίο που εξηγεί τα πάντα για τους γονείς ΠΑΤΑΚΗ 1 9,25 9,25 

68 Ιστορίες φτιαγµένες στη µηχανή ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 13,52 13,52 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

69 Ένας ασπρόµαυρος ζωγράφος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

70 Ιστορία χωρίς τέλος ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 14,62 14,62 

71 Ο θησαυρός της Βαγίας ΠΑΤΑΚΗ 1 8,68 8,68 

72 Η µοβ οµπρέλα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,51 11,51 

73 Οι πειρατές της καµινάδας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

74 Καθαρίστρια Χάος ΠΑΤΑΚΗ 1 11,13 11,13 

75 Ο Παππούκας Μου  Key Books 1 9,90 9,90 

76 Φρέντερικ ΠΑΤΑΚΗ 1 8,21 8,21 

77 Ένα βιβλίο χωρίς τίτλο ΝΕΦΕΛΗ 1 12,74 12,74 

78 Winnie η µάγισσα ∆ΙΟΠΤΡΑ  1 7,23 7,23 

79 Ο ερωτευµένος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

80 Λουδοβίκος, ο Πρώτος βασιλέας των προβάτων  Angelus Novus 1 12,60 12,60 

81 Ένα και επτά ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1 12,26 12,26 

82 Η Αγέλαστη Πολιτεία και οι καλικάντζαροι ΜΕΤΡΟΝΟΜΟΣ 1 25,00 25,00 

83 Ναι, Βιρτζίνια, υπάρχει Άγιος Βασίλης ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 9,00 9,00 

84 Ποιος απήγαγε τον Αϊ-Βασίλη ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 9,00 9,00 

85 Το παιχνίδι της µεταµφίεσης ΠΑΤΑΚΗ 1 3,76 3,76 

86 Η καινούρια δασκάλα ΠΑΤΑΚΗ 1 4,91 4,91 

87 Όµορφη πορτοκαλιά µου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 10,38 10,38 

88 Παιδικά όνειρα ΠΑΤΑΚΗ 1 8,21 8,21 

89 Οδηγός επιβίωσης ΚΕ∆ΡΟΣ 1 16,27 16,27 

90 Οι απίθανες ιστορίες του Άρη ΠΑΤΑΚΗ 1 9,11 9,11 

91 Μια φορά στη Σύµη, στη Χάλκη, στο Καστελόριζο ΠΑΤΑΚΗ 1 6,79 6,79 

92 Η Αστραδενή στο νέο σχολείο της ΚΕ∆ΡΟΣ 1 14,35 14,35 

93 
Ζητείται δικηγόρος µε µουστάκι και ουρά ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1 14,15 14,15 

94 Ο καιρός της σοκολάτας ΠΑΤΑΚΗ 1 5,85 5,85 

95 Η µικρή καµηλοπάρδαλη που δεν έτρωγε το φαγητό της ΚΕ∆ΡΟΣ 1 11,37 11,37 

96 Αχ, αυτοί οι γονείς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 5,85 5,85 

97 Μέσα στις φλόγες ΚΕ∆ΡΟΣ 1 9,57 9,57 

98 Ο µικρός µπουρλοτιέρης ΠΑΤΑΚΗ 1 9,53 9,53 

99 Ο τυφλοπόντικας ΝΕΦΕΛΗ 1 7,37 7,37 

100 Ο Ορέστης και το υπόγειο ΠΑΤΑΚΗ 1 5,85 5,85 

101 
Πες µου γιατί δεν πρέπει να βλέπω συνέχεια τηλεόραση ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ 
ΠΥΡΑΜΙ∆Α 

1 7,20 7,20 

102 Ροβινσώνας Κρούσος ΠΑΤΑΚΗ 1 4,60 4,60 

103 Η επανάσταση των κουνελιών ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1 12,00 12,00 

104 Από την εγώπολη στην εσύπολη ΑΘΩΣ 1 13,11 13,11 

105 Η συνωµοσία της τσίχλας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

106 Ντετέκτιβ Κλουζ Το φάντασµα του σχολείου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

107 Η παλέτα των συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1 6,22 6,22 

108 Ο βυθός µε τα σοκολατόδεντρα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

109 Ένας ποντικός στο διάστηµα ΚΕ∆ΡΟΣ 1 7,04 7,04 

110 Η συντροφιά της φωτιάς ΠΑΤΑΚΗ 1 4,50 4,50 

111 Τα χέρια δεν είναι για να δέρνουµε ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 7,26 7,26 

112 Ο µπαµπάς έχασε τη δουλειά του ΜΙΝΩΑΣ 1 5,65 5,65 

113 Ο πολίτης του Καζαµία ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,32 11,32 

114 Τα παιδιά του γαλάζιου πλανήτη ΠΑΤΑΚΗΣ 1 7,36 7,36 

115 Μίλα µη φοβάσαι ΕΨΥΠΕ 1 12,17 12,17 

116 Το ηµερολόγιο ενός σπασίκλα 6: Μέρες πανικού ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

117 Άριστα 10! ΠΑΤΑΚΗΣ 1 3,94 3,94 

118 Ο Αζόρ και ο Κωστάκης στο σχολείο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 4,78 4,78 

119 Ο πιο µικρός άγγελος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

120 Πιθανότητες ΠΑΤΑΚΗ 1 7,55 7,55 

121 Ανέκδοτα για κάθε στιγµή SUSAETA 1 7,08 7,08 

122 Η φιλοσοφία σε κόµκς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 9,34 9,34 

123 Ο Αστερίξ Στους Βέλγους ΜΑΜΟΥΘ 1 8,30 8,30 

124 Το φάντασµα του µαυροπίνακα ΠΑΤΑΚΗ 1 8,40 8,40 

125 Ποιος µπορεί να είναι τέτοια ώρα; ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 12,55 12,55 

126 Μυστήριο στην αρχαία Αθήνα ΜΙΝΩΑΣ 1 7,26 7,26 

127 Σπαζοκεφαλιές ΠΑΤΑΚΗ 1 4,62 4,62 

128 Το πνεύµα των Χριστουγέννων ΑΓΚΥΡΑ 1 1,98 1,98 

129 Κολοκοτρώνης ΣΤΡΑΤΙΚΗ 1 14,10 14,10 

130 Ποντικοσυµβούλιο ΜΙΝΩΑΣ 1 2,08 2,08 

131 Τα παπούτσια του Ανίβα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 8,30 8,30 

132 Σεληνάνθρωποι στη γη ∆ΩΡΙΚΟΣ 1 13,46 13,46 

133 Ο Ποσειδώνας και η Φρουφρού ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 9,15 9,15 

134 Το αυτόγραφο ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 10,00 10,00 

135 Αγάπες τηγανητές ΚΕ∆ΡΟΣ 1 7,18 7,18 

136 Χριστουγεννιάτικες ιστορίες ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1 12,00 12,00 

137 Παιδιά της Αθήνας ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ 1 8,49 8,49 

138 Μετράω από τη ζούγκλα ως την... Κουζίνα ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 5,19 5,19 

139 Πρώτος! ΠΑΤΑΚΗΣ 1 4,42 4,42 

140 Η πινεζοβροχή ΚΕ∆ΡΟΣ 1 7,98 7,98 

141 
Ο Τριγωνοψαρούλης, ο Μαυρολέπιας κι ο τελευταίος ιππόκαµπος 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1 5,85 5,85 

142 Ο Μεγάλος περίπατος του Πέτρου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,51 11,51 

143 Κόκκινη κλωστή δεµένη ΠΑΤΑΚΗ 1 7,26 7,26 
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
 Τιµή 

Μονάδος 
 Τιµή 

144 Οι νικητές ΠΑΤΑΚΗ 1 10,28 10,28 

145 Μια χαραµάδα φως ΚΕ∆ΡΟΣ 1 8,13 8,13 

146 Τα στενά παπούτσια ΠΑΤΑΚΗ 1 9,53 9,53 

147 Το χρονικό των τριών ηµερών ΚΕ∆ΡΟΣ 1 9,57 9,57 

148 Η µηχανή του χρόνου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 9,34 9,34 

149 Το τροµερό δίδυµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

150 Ο Καρυοθραύστης ΠΑΤΑΚΗ 1 9,30 9,30 

151 Οι θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 33,02 33,02 

152 Μαθαίνω τις θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1 10,47 10,47 

153 Το µαγικό βιολί   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 15,02 15,02 

154 Ο ρακοσυλλέκτης γάτος Μπαµ Μπουµ    ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 14,15 14,15 

155 Αριστοφάνης  Πλούτος   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,02 8,02 

156 Αριστοφάνης  Ειρήνη Ζαραµπούκα Σοφία    ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,02 8,02 

157 Αριστοφάνης  Όρνιθες Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,02 8,02 

158 Αριστοφάνης Λυσιστράτη Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,02 8,02 

159 Αριστοφάνης  Βάτραχοι  Ζαραµπούκα Σοφία   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,02 8,02 

160 Οικογένεια Ήλιου   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 8,17 8,17 

161 Το φιλί της λύκαινας   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 11,13 11,13 

162 Ζήσε όπως ο ∆ον Κιχώτης   ΠΑΤΑΚΗΣ 1 10,85 10,85 

163 Το βιβλίο της ζωής του µεγάλου Γαργαντούα  ΠΑΤΑΚΗΣ 1 10,85 10,85 

164 Η χώρα µε τους παράξενους ανθρώπους   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 15,31 15,31 

165 Ο Πρίγκιπας των νεφών   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 14,08 14,08 

166 Ο Πρίγκιπας των νεφών 2   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 14,08 14,08 

167 Ο Πρίγκιπας των νεφών 3   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 14,08 14,08 

168 Τα 33 ροζ ρουµπίνια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 24,00 24,00 

169 Τα 88 ντολµαδάκια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1 17,00 17,00 

170 Η µωβ οµπρέλα   ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1 11,51 11,51 

171 Μεγάλες προσδοκίες   ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1 8,21 8,21 

Σύνολο 1.650,00 € 

 

ΦΠΑ 6% 99,00 € 

 

Σύνολο µε ΦΠΑ 1.749,00 € 
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Η τιµή µονάδας κάθε τίτλου βιβλίου δεν µπορεί να είναι υπερβατική της 

αναφερόµενης τιµής του προϋπολογισµού µελέτης. Η ανάθεση θα γίνει στον 

οικονοµικό φορέα που έχει την συνολικά χαµηλότερη τιµή και πληροί την ανωτέρω 

προϋπόθεση για όλους τους τίτλους βιβλίων. 

 

 

 

 

 

 

   

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ   05/12/2018 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

   

 

 

 

ΚΟΚΚΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΣΣΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΛΙΑΠΠΑ ΧΡΥΣΗ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ Α’ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (Ν.Π.∆.∆.) 

 Προµήθεια Τίτλων βιβλίων για την 
Σχολική Βιβλιοθήκη του 19ου 

∆ηµοτικού Σχολείου Καλαµάτας 

 

 

3 Τιµολόγιο - Προϋπολογισµός Προσφοράς  
 

A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

1 Τα τρία µικρά λυκάκια    ΜΙΝΩΑΣ 1     

2 Ο καλόκαρδος λύκος  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

3 Το γαϊτανάκι  ΠΑΤΑΚΗ 1     

4 Ο µυτόγκας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

5 Ο Τριγωνοψαρούλης  ΠΑΤΑΚΗ 1     

6 Το σώµα µου είναι δικό µου ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

7 Θα σ' αγαπώ ότι κι αν γίνει ΠΑΤΑΚΗ 1     

8 Το βιβλίο της φύσης ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1     

9 Ερωτοκριτος ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

10 Ο µικρός κάστορας και η ηχώ ΡΩΣΣΗΣ 1     

11 Το αγόρι µε τη βαλίτσα ΠΑΤΑΚΗ 1     

12 Το ηµερολόγιο της Άννας Φράνκ ΠΑΤΑΚΗ 1     

13 Ο βάτραχος και ο ξένος ΠΑΤΑΚΗ 1     

14 Ο ευτυχισµένος πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

15 ∆εν είναι όλοι φίλοι σου! ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

16 Ο εγωιστής γίγαντας ΜΙΝΩΑΣ 1     

17 Το δέντρο που έδινε ∆ΩΡΙΚΟΣ 1     

18 ∆ικαίωµα στη Μάθηση ΛΙΒΑΝΗ 1     

19 Το µαγικό µολύβι της Μαλάλα ΠΑΤΑΚΗ 1     

20 Παραµύθια από το τηλέφωνο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

21 Η τελεία ΑΙΣΩΠΟΣ 1     

22 Το γκρούφαλο ΠΑΤΑΚΗ 1     

23 Αγάπη µου ΚΟΚΚΙΝΟ 1     

24 Ο πρώτος µου Κορνάρος-Ερωτόκτιτος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

25 Ο µεγάλος λύκος κι ο µικρός λύκος ΗΛΙΒΑΤΟΝ 1     

26 Τι µπορείς να κάνεις µε µια ιδέα; ΛΙΒΑΝΗ 1     

27 Οι ιστορίες του Κλόουν ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

28 Τα φανταστικά ιπτάµενα βιβλία του κου Μόρρις Λέσµορ ΠΑΤΑΚΗ 1     

29 ∆ωροβροχή ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

30 Το παραµύθι µε τα χρώµατα ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

31 Φρικαντέλα,η µάγισσα που µισούσε τα κάλαντα ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

32 Ζωγράφισέ µου ένα σπίτι ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1     

33 Πολυξένη ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

34 Το νεροσυννεφάκι ΜΗΛΙΤΟΣ 1     

35 Η επανάσταση των παιχνιδιών ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

36 Ντενεκεδούπολη ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

37 Η Οδοντογλυφίδα που έγινε Οδοντογλυφίδα ΠΑΤΑΚΗ 1     

38 Μακάρι να µπορούσα να χορέψω ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1     

39 Η πόλη που έδιωξε τον πόλεµο ΠΑΤΑΚΗ 1     

40 Τούµπα Λούµπα Λουµπάµπα  Modern Times 1     

41 Το σπίτι το δικό µας ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 1     

42 Το βιβλίο των Γιατί  ΜΙΝΩΑΣ 1     

43 Κίκο, η κότα που έµαθε να πετάει ΠΑΤΑΚΗ 1     

44 Το κουτί του θυµού ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

45 Ο δράκος που τρώει τα παιχνίδια ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

46 Ένα σπίτι για όλους ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

47 Ζωγραφίζω όπως ο Καντίσκι ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

48 Ο µικρός πρίγκιπας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

49 Ο γαργαληστής  ΕΠΟΜΕΝΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 1     

50 Πώς να κάνετε έναν ελέφαντα να χορέψει ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

51 Μικρός Νικόλας ΠΑΤΑΚΗ 1     

52 Η λαίµαργη φάλαινα ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

53 Ο χορός του µολυβιού ΠΑΤΑΚΗ 1     

54 Ο Φήτα ΠΑΤΑΚΗ 1     

55 Η παράξενη αγάπη του αλόγου και της λεύκας Polaris 1     

56 Εβδοµηντάχρονη ετών 10 ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

57 Ιστορίες που της είπε η θάλασσα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

58 Το µουσείο των αποξηραµένων συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

59 Όλη η Γη µια µπάλα ΠΑΤΑΚΗ 1     

60 Οχ, χταπόδι, λάθος πόδι ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 1     

61 Μελάκ, µόνος ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1     

62 Η Μόµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

63 Είχε απ' όλα και είχε πολλά ΠΑΤΑΚΗ 1     

64 Μια κάµπια πολύ πεινασµένη ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΌΠΙΟ 1     

65 Η ζωή που περισσεύει ΠΑΤΑΚΗ 1     

66 Τρελαντώνης ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

67 Το βιβλίο που εξηγεί τα πάντα για τους γονείς ΠΑΤΑΚΗ 1     

68 Ιστορίες φτιαγµένες στη µηχανή ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     
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A/A Περιγραφή /Τίτλοι Βιβλίων (για το 19ο ∆ηµοτικό) Ποσότητα 
Αξία 

Μονάδος 
 Τιµή 

69 Ένας ασπρόµαυρος ζωγράφος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

70 Ιστορία χωρίς τέλος ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

71 Ο θησαυρός της Βαγίας ΠΑΤΑΚΗ 1     

72 Η µοβ οµπρέλα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

73 Οι πειρατές της καµινάδας  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

74 Καθαρίστρια Χάος ΠΑΤΑΚΗ 1     

75 Ο Παππούκας Μου  Key Books 1     

76 Φρέντερικ ΠΑΤΑΚΗ 1     

77 Ένα βιβλίο χωρίς τίτλο ΝΕΦΕΛΗ 1     

78 Winnie η µάγισσα ∆ΙΟΠΤΡΑ  1     

79 Ο ερωτευµένος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

80 Λουδοβίκος, ο Πρώτος βασιλέας των προβάτων  Angelus Novus 1     

81 Ένα και επτά ΚΑΛΕΙ∆ΟΣΚΟΠΙΟ 1     

82 Η Αγέλαστη Πολιτεία και οι καλικάντζαροι ΜΕΤΡΟΝΟΜΟΣ 1     

83 Ναι, Βιρτζίνια, υπάρχει Άγιος Βασίλης ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1     

84 Ποιος απήγαγε τον Αϊ-Βασίλη ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1     

85 Το παιχνίδι της µεταµφίεσης ΠΑΤΑΚΗ 1     

86 Η καινούρια δασκάλα ΠΑΤΑΚΗ 1     

87 Όµορφη πορτοκαλιά µου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

88 Παιδικά όνειρα ΠΑΤΑΚΗ 1     

89 Οδηγός επιβίωσης ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

90 Οι απίθανες ιστορίες του Άρη ΠΑΤΑΚΗ 1     

91 Μια φορά στη Σύµη, στη Χάλκη, στο Καστελόριζο ΠΑΤΑΚΗ 1     

92 Η Αστραδενή στο νέο σχολείο της ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

93 
Ζητείται δικηγόρος µε µουστάκι και ουρά ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

1     

94 Ο καιρός της σοκολάτας ΠΑΤΑΚΗ 1     

95 Η µικρή καµηλοπάρδαλη που δεν έτρωγε το φαγητό της ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

96 Αχ, αυτοί οι γονείς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

97 Μέσα στις φλόγες ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

98 Ο µικρός µπουρλοτιέρης ΠΑΤΑΚΗ 1     

99 Ο τυφλοπόντικας ΝΕΦΕΛΗ 1     

100 Ο Ορέστης και το υπόγειο ΠΑΤΑΚΗ 1     

101 
Πες µου γιατί δεν πρέπει να βλέπω συνέχεια τηλεόραση ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ 
ΠΥΡΑΜΙ∆Α 

1     

102 Ροβινσώνας Κρούσος ΠΑΤΑΚΗ 1     

103 Η επανάσταση των κουνελιών ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ 1     

104 Από την εγώπολη στην εσύπολη ΑΘΩΣ 1     
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105 Η συνωµοσία της τσίχλας ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

106 Ντετέκτιβ Κλουζ Το φάντασµα του σχολείου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

107 Η παλέτα των συναισθηµάτων ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

108 Ο βυθός µε τα σοκολατόδεντρα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

109 Ένας ποντικός στο διάστηµα ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

110 Η συντροφιά της φωτιάς ΠΑΤΑΚΗ 1     

111 Τα χέρια δεν είναι για να δέρνουµε ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

112 Ο µπαµπάς έχασε τη δουλειά του ΜΙΝΩΑΣ 1     

113 Ο πολίτης του Καζαµία ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

114 Τα παιδιά του γαλάζιου πλανήτη ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

115 Μίλα µη φοβάσαι ΕΨΥΠΕ 1     

116 Το ηµερολόγιο ενός σπασίκλα 6: Μέρες πανικού ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

117 Άριστα 10! ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

118 Ο Αζόρ και ο Κωστάκης στο σχολείο ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

119 Ο πιο µικρός άγγελος ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

120 Πιθανότητες ΠΑΤΑΚΗ 1     

121 Ανέκδοτα για κάθε στιγµή SUSAETA 1     

122 Η φιλοσοφία σε κόµκς ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

123 Ο Αστερίξ Στους Βέλγους ΜΑΜΟΥΘ 1     

124 Το φάντασµα του µαυροπίνακα ΠΑΤΑΚΗ 1     

125 Ποιος µπορεί να είναι τέτοια ώρα; ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

126 Μυστήριο στην αρχαία Αθήνα ΜΙΝΩΑΣ 1     

127 Σπαζοκεφαλιές ΠΑΤΑΚΗ 1     

128 Το πνεύµα των Χριστουγέννων ΑΓΚΥΡΑ 1     

129 Κολοκοτρώνης ΣΤΡΑΤΙΚΗ 1     

130 Ποντικοσυµβούλιο ΜΙΝΩΑΣ 1     

131 Τα παπούτσια του Ανίβα ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

132 Σεληνάνθρωποι στη γη ∆ΩΡΙΚΟΣ 1     

133 Ο Ποσειδώνας και η Φρουφρού ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1     

134 Το αυτόγραφο ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

135 Αγάπες τηγανητές ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

136 Χριστουγεννιάτικες ιστορίες ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ 1     

137 Παιδιά της Αθήνας ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ 1     

138 Μετράω από τη ζούγκλα ως την... Κουζίνα ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

139 Πρώτος! ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

140 Η πινεζοβροχή ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

141 
Ο Τριγωνοψαρούλης, ο Μαυρολέπιας κι ο τελευταίος ιππόκαµπος 
ΠΑΤΑΚΗΣ 

1     

142 Ο Μεγάλος περίπατος του Πέτρου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     
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143 Κόκκινη κλωστή δεµένη ΠΑΤΑΚΗ 1     

144 Οι νικητές ΠΑΤΑΚΗ 1     

145 Μια χαραµάδα φως ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

146 Τα στενά παπούτσια ΠΑΤΑΚΗ 1     

147 Το χρονικό των τριών ηµερών ΚΕ∆ΡΟΣ 1     

148 Η µηχανή του χρόνου ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

149 Το τροµερό δίδυµο ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

150 Ο Καρυοθραύστης ΠΑΤΑΚΗ 1     

151 Οι θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

152 Μαθαίνω τις θρησκείες του κόσµου  ΨΥΧΟΓΙΟΣ 1     

153 Το µαγικό βιολί   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

154 Ο ρακοσυλλέκτης γάτος Μπαµ Μπουµ    ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

155 Αριστοφάνης  Πλούτος   ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

156 Αριστοφάνης  Ειρήνη Ζαραµπούκα Σοφία    ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

157 Αριστοφάνης  Όρνιθες Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

158 Αριστοφάνης Λυσιστράτη Ζαραµπούκα Σοφία  ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

159 Αριστοφάνης  Βάτραχοι  Ζαραµπούκα Σοφία   ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

160 Οικογένεια Ήλιου   ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

161 Το φιλί της λύκαινας   ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

162 Ζήσε όπως ο ∆ον Κιχώτης   ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

163 Το βιβλίο της ζωής του µεγάλου Γαργαντούα  ΠΑΤΑΚΗΣ 1     

164 Η χώρα µε τους παράξενους ανθρώπους   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

165 Ο Πρίγκιπας των νεφών   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

166 Ο Πρίγκιπας των νεφών 2   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

167 Ο Πρίγκιπας των νεφών 3   ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

168 Τα 33 ροζ ρουµπίνια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

169 Τα 88 ντολµαδάκια  ΚΑΛΕΝΤΗΣ 1     

170 Η µωβ οµπρέλα   ΜΕΤΑΙΧΜΙΟ 1     

171 Μεγάλες προσδοκίες   ΣΑΒΒΑΛΑΣ 1     

Σύνολο   

 

ΦΠΑ 6%   

 

Σύνολο µε ΦΠΑ   
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